АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

02.11.2020                      № 223.1

             Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2020/21 учебного года

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 28.04.2020),

с приказом управления образования и науки Тамбовской области от

28.08.2020 г. №1991 «Об обеспечении организации и проведения

всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году»,  приказом

отдела образования администрации г. Уварово от 03.09.2020г. №178 «О

проведении  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2020/2021 учебном году в общеобразовательных организациях города

Уварово» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по каждому общеобразовательному предмету:

английскому языку (приложение № 1);

астрономии (приложение № 2);

биологии (приложение № 3);

географии (приложение № 4);

информатике и ИКТ (приложение № 5);

искусству (мировой художественной культуре) (приложение № 6);

истории (приложение № 7);

литературе (приложение № 8);

математике (приложение № 9);

немецкому языку (приложение № 10);

основам безопасности жизнедеятельности (приложение № 11);

обществознанию (приложение № 12);

праву (приложение № 13);

русскому языку (приложение № 14);

технологии (приложение № 15);

физике (приложение № 16);

физической культуре (приложение № 17);

французскому языку (приложение № 18);

химии (приложение № 19);

экологии (приложение № 20);

экономике (приложение № 21).

7.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

              Начальник отдела образования                                 Н.А. Нечаева